РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» декабря 2015 г.                                                                                            № 664
г. Болхов

Об отмене постановления
администрации Болховского района от

01 сентября 2011 г. № 287/1
   В целях приведения реестра нормативно - правовых актов администрации Болховского района в соответствии с действующим законодательством РФ и Орловской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области, администрация Болховского района Орловской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Болховского района от 01.09.2011 г. № 287/1 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации

Болховского района                                                                              Е. В. Дражникова